2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	5 января 2020 года

	№ 165/1527-3

ст-ца Отрадная
О режиме работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе, на время подготовки и проведения досрочных выборов главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района, назначенных на 1 марта 2020 года
В соответствии с пунктами «в», «и» статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации требований Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Установить в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Передовского сельского поселения Отрадненского района, назначенных на 1 марта 2020 года, следующий режим работы членов территориальной избирательной комиссии Отрадненская с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе:

– в рабочие дни – с 9.00 до 18.00 по Московскому времени, перерыв с 13.00 до 14.00 по Московскому времени;

– в выходные и праздничные дни – с 09.00 до 13.00 по Московскому времени без перерыва;
– 29 февраля 2020 года с 9.00 до 18.00 по Московскому времени, перерыв с 13.00 до 14.00 по Московскому времени;
– 1 марта 2020 года (день выборов) с 8-00 до 24-00 по Московскому времени без перерыва;

– 2 марта 2020 года с 00-00 часов до 02-00 часов по Московскому времени.
2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в помещении территориальной избирательной комиссии Отрадненская.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	И.В. Боярчук